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SMILE 5Z Comfort Plus Set GALAXY BLACK
on Matt Black zestaw 4w1 spacerówka,
gondola, fotelik, baza Britax Romer

Cena 6 526,00 zł

Numer katalogowy Smile 5 Z wózek dziecięcy

Kod EAN 4000984814903

Producent Britax Römer Kindersicherheit GmbH

Opis produktu

SMILE 5Z – COMFORT PLUS SET
NA WSZYSTKIE PORY ROKU. NA KAŻDY TEREN. BEZ OGRANICZEŃ 

Niezależnie od tego czy jest to ekscytująca wycieczka w odwiedziny do dziadków czy też kojąca drzemka w parku –
wózek SMILE 5Z zapewnia pełną swobodę. Bycie rodzicem wiąże się z wieloma wyzwaniami – od intensywnych wypadów na
zakupy, po spacery w błocie na wsi – potrzebujesz więc niezawodnego środka transportu, aby radzić sobie z tym, co przyniesie
życie. Łatwe przekładanie gondoli, nosidełka i spacerówki zapewnia dziecku komfortową podróż – od urodzenia do 4. roku
życia.

Idealny zestaw składający się ze spacerówki SMILE 5Z (rama wózka z siedziskiem spacerowym), gondoli SMILE
5Z, nosidełka dla dziecka BABY-SAFE 5Z2 oraz bazy do samochodu FLEX BASE 5Z.

 

Zalety
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PODRÓŻE O KAŻDEJ PORZE ROKU

Ciepło i słonecznie w jednej chwili, a zimno i deszczowo w następnej? Bądź przygotowany bez względu na pogodę dzięki SMILE
5Z. Użyj daszka UPF 50+ jako ochrony przed słońcem i reguluj temperaturę za pomocą okienek wentylacyjnych, które dają
maluchowi powiew świeżego powietrza. Jednocześnie chroń niemowlę przed zimnem, wiatrem i deszczem za pomocą bardzo
dużego daszka oraz zapewnij widoczność i bezpieczeństwo w ciemne zimowe noce dzięki odblaskowym elementom
odbijającym światło 360°. Wózek SMILE 5Z jest niezwykle stylowy, więc zawsze doda Ci szyku.

JAZDA W KAŻDYM TERENIE

Przejazd dziurawych chodnikach lub wyboje na leśnej ścieżce? Spokojnie – zaawansowane zawieszenie centralne
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modelu SMILE 5Z oraz równoważące koła przednie zapewnią maluchowi jazdę bez turbulencji. Wypad na miasto? Manewruj po
wąskich przestrzeniach dzięki smukłej konstrukcji i niezwykle elastycznym kołom skrętnym. Co więcej, zapomnij o kłopotliwym
łapaniu gumy dzięki stabilnym oponom odpornym na przebicia.

WÓZEK ROŚNIE WRAZ Z DZIECKIEM

Dzieci rosną szybko, więc wózek SMILE 5Z rośnie razem z nimi dając możliwość użytkowania go od urodzenia do 22 kg (około
4 lat). Łatwe przekładanie gondoli, nosidełka i spacerówki zapewnia każdorazowo dziecku maksymalny komfort, a trwała
konstrukcja wózka jest odporna na wszelkie trudy podróży. Dodatkowo: adaptery umożliwiające montaż nowego nosidełka dla
dzieci BABY-SAFE 5Z2* na stelażu SMILE 5Z są już zawarte w zestawie.

*pasują również do nosidełka dla dzieci BABY-SAFE 3 i-SIZE.
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NOSIDEŁKO BABY-SAFE 5Z2

BABY-SAFE 5Z2 jest najlżejszym i najbardziej innowacyjnym nosidełkiem w naszej ofercie. Jest wyposażone w funkcję Ergo
Recline, która zapewnia bardziej płaską i zdrowszą pozycję dziecka, dzięki czemu podróżowanie jest jeszcze wygodniejsze
i bezpieczniejsze. Nosidełka BABY-SAFE 5Z2 można używać od urodzenia do 15. miesiąca życia dziecka i można je montować
na podstawie FLEX BASE 5Z za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa lub na wielu różnych wózkach.

OPIS

WYGODNA, REGULOWANA RĄCZKA

Bądź na bieżąco z modą dzięki stylowej rączce z imitacji skóry i miękkiemu w dotyku uchwytowi modelu 5Z. Wyreguluj rączkę,
aby pasowała do wzrostu każdego dorosłego, aby każdy opiekun mógł wygodnie zabrać dziecko na spacer.

SMUKŁA KONSTRUKCJA

Spotkanie ze znajomymi? Poruszaj się swobodnie w zatłoczonych sklepach lub ruchliwych kawiarniach. Przy szerokości
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zaledwie 57 cm smukła konstrukcja wózka SMILE 5Z pozwala na łatwe poruszanie się nim tam, gdziekolwiek Cię poniesie.

OBRACANE SIEDZISKO

Wypad do zoo? Obróć siedzisko do przodu, aby dziecko dobrze zobaczyło trąbę słonia i cętki żyrafy. 
Maluch potrzebuje komfortu? Obróć siedzisko do siebie, aby go zabawić i uspokoić.

OPARCIE ROZKŁADANE DO POZYCJI LEŻĄCEJ I PODNÓŻEK

Czas na drzemkę? Zapewnij dziecku wygodę, przestawiając siedzisko do pionu, rozkładając je trochę lub układając do pozycji
leżącej jedną ręką. Regulowany podnóżek zapewnia ochronę z każdej strony nawet gdy siedzisko jest w pozycji leżącej.

KOMFORT DLA STÓP
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Wózek SMILE 5Z rośnie wraz z dzieckiem, zapewniając mu stale komfort. Dwa podnóżki – jeden na siedzisku i jeden na stelażu
– pozwalają dziecku naturalnie oprzeć stopy, dzięki czemu może w pełni cieszyć się urokami przejażdżki.

DASZEK XL

Chroń dziecko przed promieniami UV w gorące słoneczne dni. Bardzo duży daszek w SMILE 5Z z UPF 50+ chroni delikatną
skórę dziecka, podczas gdy panoramiczne okno wentylacyjne pozwala na cyrkulację powietrza, zapewniając ochłodę.

ZAWIESZENIE
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Zapewnij maluchowi wolną od wstrząsów jazdę po brukowanych ulicach lub wiejskich dróżkach. Umieszczone centralnie
zawieszenie stelaża amortyzuje wyboje, więc maluch może cieszyć się widokami lub głęboko spać.

INTELIGENTNE PRZEDNIE KOŁA SKRĘTNE

Przeciskasz się po miejskich chodnikach? A może odkrywasz zielone przestrzenie? Manewruj po miejskich zakamarkach dzięki
skrętnym kołom przednim lub zablokuj je, aby sprostać leśnym pagórkom. Równoważące koła przednie amortyzują wyboje,
więc możesz odkrywać świat z maluchem zarówno na brukowanych ulicach, jak i zabłoconych ścieżkach.

KONIEC Z PRZEBICIAMI

wygenerowano w programie shopGold



 

Ostatnia rzecz, jaka jest Ci potrzebna, to przebita opona po wyjściu z maluchem. Spokojnie, SMILE 5Z ma opony
zabezpieczone przed przebiciem, wykonane z solidnej gumy i piankowego rdzenia, co łagodzi wszelkie wyboje na drodze.

HAMULEC BEZPIECZEŃSTWA PRZYSTOSOWANY DO KLAPEK

Wciśnij skutecznie hamulec i blokady wózka, zapewniając bezpieczeństwo maluchowi. Wskaźnik hamulca SMILE 5Z zapewnia
dodatkowy spokój, wiesz że wózek nie stoczy się po zatrzymaniu na spacerze. Zakładasz swoje ulubione buty lub letnie
sandały? Hamulec jest zwalniany od góry, więc nie musisz obawiać się zadrapań ani obolałych palców.

BARDZO DUŻY KOSZ
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Przygotowujesz się na każdą okoliczność? Zabieraj ze sobą wszystko, czego potrzebuje maluch – zarówno w długą podróż, jak
i na krótkie wypady. Łatwo dostępny kosz utrzymuje do 7 kg, więc jest idealny na niezbędne rzeczy – od torby na pieluchy po
zabawki, prowiant na piknik lub szybkie zakupy.

WIDOCZNOŚĆ W CIEMNOŚCI

Światła odblaskowe z każdej strony zapewniają SMILE 5Z 360° widoczności, zapewniając bezpieczeństwo Tobie i dziecku przy
ruchliwej drodze oraz słabym oświetleniu.

SKŁADANIE Z SIEDZISKIEM W KAŻDEJ POZYCJI
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Oszczędzaj czas i miejsce: wózek SMILE 5Z składa się, kiedy siedzisko jest skierowane do przodu lub do rodzica. Szybka i
łatwa obsługa pozwala zaoszczędzić cenny czas.

KOMPAKTOWE SKŁADANIE WOLNOSTOJĄCE

Nie musisz kupować większego samochodu – SMILE 5Z składa się do kompaktowego rozmiaru, a blokada automatyczna
sprawia, że pozostaje złożony i poręczny do następnego wyjścia. Funkcja wolnostojąca pozwala zaoszczędzić przestrzeń, kiedy
jej brakuje. Ponadto wbudowany ochraniacz rączki zapobiega zabłoceniu uchwytu rączki po zetknięciu z ziemią.
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